平成２８年５月１２日

各 位

会社名     ミサワホーム中国株式会社

代表者名  代表取締役社長 若月 惠治

（コード番号1728 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者 企画管理部長 米田 修一

（TEL 086-245-3204）

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

 なお、役員の異動の内定につきましては、平成 28 年６月 23 日開催予定の当社定時株主総会で選

任されることを条件に、総会後の取締役会及び監査役会により正式に決定される予定であります。

１. 退任予定取締役

氏  名 現役職名 備考

横田 純夫 取締役（非常勤）

２. 新任監査役候補

氏  名 新役職名 現役職名

菊池 捷男 社外監査役（非常勤）
弁護士法人菊池綜合法律事務所

代表社員

  注）菊池捷男氏は、会社法に定める社外監査役候補であります。東京証券取引所の定めに基づく

独立役員の用件を満たしており、同取引所に独立役員として届出る予定であります。

３． 新任監査役候補の略歴

氏  名

(生年月日)
備考

菊池 捷男

(昭和 18 年 10 月 23 日)

昭和 45 年 4 月  弁護士登録(岡山弁護士会)

昭和 46 年 6 月  菊池捷男法律事務所 所長

平成 25 年 5 月  弁護士法人菊池綜合法律事務所 代表社員(現任)

４． 退任予定監査役

氏  名 現役職名 備考

庄司 健吾 社外監査役（非常勤）

５． 補欠監査役候補

氏  名 現役職名 備考

岡本 亨治 補欠監査役（非常勤）

６． 補欠監査役候補の略歴

氏  名

(生年月日)
備考

岡本 亨治

(昭和 39 年 9 月 13 日)

昭和 62 年 4 月  ミサワホーム株式会社入社

平成 20 年 4 月  当社山陰支店出向 営業部長

平成 22 年 4 月  当社山陰支店長

平成 22 年 4 月  当社執行役員山陰支店長

平成 24 年 4 月  ミサワホーム株式会社

平成 27 年 4 月  同社 CS 品質本部 CS 企画部長

平成 28 年 4 月  同社カスタマーサポート推進部長（現任）

以上